Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[image: герб НЧ]
	Администрация
города  Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020______ № _1310_____

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20 февраля 2013 года  № 73

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20.02.2013 г. № 73 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Новочебоксарска (Приложение
№1), утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению;
1.2. В Положении о межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в г. Новочебоксарск (Приложение №2), утвержденный указанным постановлением:
в пункте 1.4. слова «первого заместителя главы администрации» заменить словами «заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики					                                       А.Г. Фадеев

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
______________ М.А. Кузьмин
«____» _____________ 2020 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам
администрации города Новочебоксарска
____________ О.В. Григорьева
«____» _____________ 2020 г.

И.о. начальника Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________ А.В. Ширшов
«____» _____________ 2020 г.

Начальник отдела дорожной деятельности и транспорта
Управления городского хозяйства
[bookmark: __DdeLink__9022_442920772]администрации города Новочебоксарска
______________ Д.О. Скворцов
[bookmark: __DdeLink__1636_661020069]«____» _____________ 2020 г.

[bookmark: __DdeLink__9022_4429207721]Начальник КУ «Управление по делам ГО и ЧС»
города Новочебоксарска
______________ С.Г. Павлов
[bookmark: __DdeLink__1636_66102006911]«____» _____________ 2020 г.

Приложение
к постановлению администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
от _______ № ___

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА

	Председатель комиссии
	Глава администрации города Новочебоксарска

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела дорожной деятельности и транспорта  Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска

	Члены комиссии
	Начальник КУ "Управление по делам ГО и ЧС" города Новочебоксарска

	[bookmark: __DdeLink__29710_343071987]Начальник ОГИБДД ОМВД России по городу Новочебоксарску (по согласованию)

	Директор ООО "Благоустройство" (по согласованию)

	Директор АО "Доркомсервис" (по согласованию)

	Начальник правового Управления администрации города Новочебоксарска

	Начальник отдела благоустройства и экологии  Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска

	Начальник ОМВД России по городу Новочебоксарск (по согласованию)

	Начальник отдела контрольно-надзорной деятельности и безопасности дорожного движения Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики (по согласованию)

	Директор Новочебоксарское МУП Троллейбусного транспорта (по согласованию)

	Директор ООО «Автолайн» (по согласованию)

image1.jpeg
i
¥